Директору МБУДО «ДМШ №20»
Приволжского района г.Казани
М.А.Галлямовой
от ___________________________
                                  (должность)
______________________________
                    (ФИО работника)
з а я в л е н и е
О переходе на дистанционную работу
в связи с ситуацией, связанной с распространением
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
В связи с наличием организационно-технических условий, прошу предоставить мне возможность с 06.04.2020 работать дистанционно на период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), до изменения эпидемиологической ситуации.
В период выполнения мною дистанционной работы, несу ответственность по:
- обеспечению безопасных условий и охраны труда по месту осуществления занятий согласно расписанию;
- предоставлению своевременной отчетности согласно п.п.4.8, 4.9 Приказа МБУДО «ДМШ №20» г.Казани от 03.04.2020 №29.
_____________/__________________                                                       __________________
       (подпись)                       (фамилия, инициалы)                                                                                                                  (дата)